

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 118/2015									
		Licitação: 52/2015 - PR		Data da Homologação: 22/09/2015					
Fornecedor: 6423 - LAP ESTEFANUTO EIRELI EPP									
1	012-01-1224	AGENDA PARA ANOTAÇÃO	TILIBRA	UN	100,000	0,0000	7,4500	745,00	Venceu
3	012-01-1162	ALFINETE PEQUENO COM CABEÇA REDONDA COLORIDA CAIXA COM 50 UN	JOCAR	CX	50,000	0,0000	3,6600	183,00	Venceu
9	012-01-1040	APONTADOR SIMPLES , RESINA TERMOPLASTICAS E LÂMINA DE AÇO	LEO E LEO	UN	4.000,000	0,0000	0,2300	920,00	Venceu
16	012-01-1377	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR ELETRICA MARCA LOGOS 49	ALOFORM	UN	50,000	0,0000	10,7500	537,50	Venceu
19	043-01-0187	BORRACHA BRANCA 20G	ZAPP	UN	8.000,000	0,0000	0,3900	3.120,00	Venceu
20	043-01-0227	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS	CREDEAL	UN	15.000,000	0,0000	0,8700	13.050,00	Venceu
26	043-01-0144	CADERNO UNIVERSITARIO - 96 FOLHAS	CREDEAL	UN	400,000	0,0000	4,1200	1.648,00	Venceu
28	012-01-0596	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO	ALAPLAST	UN	2.000,000	0,0000	4,1300	8.260,00	Venceu
35	012-01-1118	CANETA MARCADOR PARA CD E DVD PRETA.	JOCAR	UN	200,000	0,0000	2,4500	490,00	Venceu
39	016-03-0010	CD-R 700MB 80 MINUTOS	ELGIN	UN	800,000	0,0000	0,8900	712,00	Venceu
49	012-01-1182	COLA BRANCA - ESCOLAR 35GR	ACRILEX	UN	10.000,000	0,0000	1,3000	13.000,00	Venceu
52	012-01-1379	CORRETIVO EM FITA 5MMX6M FOLHA	JOCAR	UN	250,000	0,0000	4,0400	1.010,00	Venceu
83	043-01-0503	GIZ BRANCO P/ QUADRO EXCELENTE QUALIDADE	DELTA	CX	5.000,000	0,0000	1,1000	5.500,00	Venceu
84	043-01-0504	GIZ COLORIDO P/ QUADRO EXCELENTE QUALIDADE	DELTA	CX	5.000,000	0,0000	1,3400	6.700,00	Venceu
85	043-01-0826	GIZ DE CERA JUMBO - CX 12 CORES	PIRATININGA	CX	2.000,000	0,0000	3,3700	6.740,00	Venceu
86	043-01-0502	GIZ DE CERA LONGO CX COM 12 CORES - 112G	PIRATININGA	CX	500,000	0,0000	3,1400	1.570,00	Venceu
91	012-01-1328	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO DE ALTA QUALIDADE COM TRATAMENTO ANT	CLIPS NEW	CX	650,000	0,0000	2,9000	1.885,00	Venceu
97	012-01-1189	JOGO DE PINCEL ATOMICO COM 12 CORES	LEO E LEO	JG	100,000	0,0000	4,5000	450,00	Venceu
106	043-01-0557	MARCA TEXTO (LUMI COLOR 200-S)	MASTEPRINT	UN	100,000	0,0000	1,9000	190,00	Venceu
110	012-01-1261	MASSA DE MODELAR COLORIDA 12 CORES	MASSABEL	CX	2.000,000	0,0000	2,0000	4.000,00	Venceu
124	043-01-0804	PAPEL FOTOGRÁFICO - GLOSSY BRILHANTE A4 -50 FHS /180G	MASTERPRINT	PCT	50,000	0,0000	21,9100	1.095,50	Venceu
127	043-01-0800	PAPEL LINHO A4 - SALMÃO - 50fhs	OFFPAPER	PCT	50,000	0,0000	15,6500	782,50	Venceu
140	012-01-1347	PAPEL VERGE COR BRANCA GRAMATURA 120 g/m² FORMATO 210x297mm	OFFPAPER	PCT	300,000	0,0000	11,2500	3.375,00	Venceu
144	012-01-1350	PASTA CATALOGO CARTAO REVESTIDO DE PLASTICO COR PRETA C/ 50	PLAST PARK	UN	450,000	0,0000	9,8000	4.410,00	Venceu
146	012-01-1351	PASTA DE PAPEL AO PLASTIFICADA CARTAO COM GRAMATURA 250 g/m²	ICL	UN	1.000,000	0,0000	1,7700	1.770,00	Venceu
147	012-01-1352	PASTA DE PAPEL AO PLASTIFICADA CARTAO GRAMATURA 300 g/m² c/gr	ICL	UN	1.000,000	0,0000	1,7700	1.770,00	Venceu
149	012-01-1355	PASTA PLASTICA POLIONDA LOMBO 5,0 cm medindo 24x33 cm ABA E	ALAPLAST	UN	1.000,000	0,0000	3,1000	3.100,00	Venceu
150	012-01-1205	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, LOMBO 3,5CM, MEDINDO 24X33CM, ABA E	ALAPLAST	UN	1.000,000	0,0000	2,9000	2.900,00	Venceu
153	012-01-0808	PASTA SUSPENSA COM VISOR	FRAMA	UN	500,000	0,0000	1,5700	785,00	Venceu
171	012-01-1359	PRANCHETA EM DURATEX TAM 23,5x34,5 cm COM PEGADOR DE METAL	CAGEMA	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 118/2015 Licitação: 52/2015 - PR Data da Homologação: 22/09/2015
Fornecedor: 6423 - LAP ESTEFANUTO EIRELI EPP

185	012-01-1361	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL 40 ml	RADEX	UN	100,000	0,0000	2,2400	224,00	Venceu
186	012-01-1362	TINTA PARA CARIMBO COR PRETO 40 ml	RADEX	UN	100,000	0,0000	2,2400	224,00	Venceu
187	183-01-0085	TNT ROLO COM 50 METROS - CORES VARIADAS	SANTA FÉ	ROLO	50,000	0,0000	49,8500	2.492,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					61.850,000			93.814,00	

Nr. do Processo: 118/2015 Licitação: 52/2015 - PR Data da Homologação: 22/09/2015
Fornecedor: 8069 - J DOS SANTOS NETO PAPELARIA LTDA

15	012-01-0371	BOBINA PARA FAX 216MMX30M	MAXPRINT	UN	200,000	0,0000	4,9000	980,00	Venceu
53	043-01-0029	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA FRASCO COM 18 ML	FRAMA	FRCO	300,000	0,0000	2,0100	603,00	Venceu
67	012-01-1322	ETIQUETA ADESIVA BOLINHAS PRATA MEDINDO 1,3 x 1,3 cm	PIMACO	CART	250,000	0,0000	1,3500	337,50	Venceu
73	043-01-0178	FITA ADESIVA CELOFANE TRANSPARENTE ROLO DE 12 MM X 40 METROS	TIGH	ROLO	1.500,000	0,0000	1,0800	1.620,00	Venceu
105	012-01-1336	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA PEQUENO 160 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UN	100,000	0,0000	8,6400	864,00	Venceu
117	012-01-1380	PAPEL CARTÃO LISO SEM TXTURA TAMANHO A4	OFF PAPER	UN	1.500,000	0,0000	0,2500	375,00	Venceu
122	043-01-0132	PAPEL DOBRADURA - CORES DIVERSAS	VMP	UN	3.000,000	0,0000	0,2600	780,00	Venceu
130	012-01-0239	PAPEL PLOTTER 914X45 - 90 GR	SILVER	BOB	40,000	0,0000	49,6500	1.986,00	Venceu
136	012-01-1345	PAPEL SULFITE A4 BRANCO GRAMATURA 75g/m² medindo 210x297mm	COPIMAX	CX	500,000	0,0000	153,7700	76.885,00	Venceu
172	043-01-0689	QUADRO BRANCO 1,50X1,20M	SOUZA	UN	40,000	0,0000	109,0000	4.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.430,000			88.790,50	

Nr. do Processo: 118/2015 Licitação: 52/2015 - PR Data da Homologação: 22/09/2015
Fornecedor: 8386 - ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME

2	026-03-0801	ALFINETE COSTURA - Nº 29 - AÇO NIQUELADO - CX C/50GR.	BACCHI	CX	50,000	0,0000	4,4000	220,00	Venceu
23	043-01-0008	CADERNO DE CARTOGRAFIA SEM SEDA COM 96 FOLHAS	CREDEAL	UN	2.000,000	0,0000	7,2000	14.400,00	Venceu
27	012-01-1314	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO COM REVESTIMENTO EXTERNO	IDEAL	UN	5.000,000	0,0000	1,7000	8.500,00	Venceu
34	043-01-0823	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES PONTA CHANFRADA COM NO MIN	MASTERPRINT	UN	500,000	0,0000	1,2300	615,00	Venceu
55	012-01-0347	ELÁSTICO PARA DINHEIRO - PCT. 1K	MAMUTH	PCT	50,000	0,0000	21,0200	1.051,00	Venceu
62	012-01-1036	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO ATE 50 FLS	MARES	UN	500,000	0,0000	0,1400	70,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 118/2015 Licitação: 52/2015 - PR Data da Homologação: 22/09/2015									
Fornecedor: 8386 - ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME									
68	012-01-1185	ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA IMPRESSORA (70X33MM) - CX C/100 F	INFORMS	CX	100,000	0,0000	21,8000	2.180,00	Venceu
69	012-01-1197	ETIQUETA BRANCA ADESIVA, FH A4 COM 30 ETIQUETA POR FOLHA	INFORMS	CX	100,000	0,0000	30,5500	3.055,00	Venceu
70	043-01-0325	EVA - VARIAS CORES - 45cm x 60 cm - 2mm	VMP	UN	4.000,000	0,0000	1,3400	5.360,00	Venceu
107	012-01-1337	MARCADOR PERMANENTE - COR AZUL	MASTERPRINT	UN	20,000	0,0000	2,4000	48,00	Venceu
108	012-01-1338	MARCADOR PERMANENTE COR PRETO	MASTERPRINT	UN	20,000	0,0000	2,4000	48,00	Venceu
109	012-01-1339	MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHO	MASTERPRINT	UN	20,000	0,0000	2,4000	48,00	Venceu
121	332-01-0042	PAPEL CREPOM - VARIAS CORES	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,6700	2.680,00	Venceu
126	043-01-0188	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,8800	2.640,00	Venceu
128	043-01-0225	PAPEL OFF-SET	VMP	FL	1.500,000	0,0000	0,7000	1.050,00	Venceu
148	012-01-1353	PASTA OFICIO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO COM ABA E ELASTIC	ALAPLAST	UN	1.500,000	0,0000	1,7000	2.550,00	Venceu
151	012-01-0460	PASTA SANFONADA - TAMANHO A4 - COM 31 DIVISÓRIA	KAZ	UN	20,000	0,0000	21,7500	435,00	Venceu
161	016-03-0114	PINCEL ATOMICO COR AZUL	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Venceu
162	016-03-0113	PINCEL ATOMICO COR PRETA	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Venceu
163	016-03-0115	PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	MASTERPRINT	UN	150,000	0,0000	2,5000	375,00	Venceu
164	012-01-0907	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL	MASTERPRINT	UN	200,000	0,0000	3,3500	670,00	Venceu
165	012-01-0906	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR PRETA	MASTERPRINT	UN	200,000	0,0000	3,3500	670,00	Venceu
166	012-01-0908	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHA	MASTERPRINT	UN	100,000	0,0000	3,3500	335,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.230,000			47.500,00	

Nr. do Processo: 118/2015 Licitação: 52/2015 - PR Data da Homologação: 22/09/2015
Fornecedor: 8428 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME.

10	012-02-0542	ARQUIVO DE MESA ARTICULAVEL,BANDEJA TRIPLA EM ACRILICO TRANS	WALEU	UN	100,000	0,0000	39,0000	3.900,00	Venceu
22	043-01-0653	CADERNO DE ARITIMÉTICA PEDAGÓGICA 48F	SÃO DOMINGOS	UN	3.000,000	0,0000	0,8800	2.640,00	Venceu
24	043-01-0825	CADERNO DE DESENHO 48 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UN	3.000,000	0,0000	0,8800	2.640,00	Venceu
29	012-02-0511	CALCULADORA DE MESA, COM VISOR, DIMENSÕES 10X13CM 12DIGITOS.	BRW	UN	100,000	0,0000	16,0000	1.600,00	Venceu
37	012-01-1375	CARTOLINA GRAMATURA 180.	S.MARIA	UN	2.500,000	0,0000	0,4400	1.100,00	Venceu
38	016-01-0172	CD VIRGEM	MULTILASER	UN	200,000	0,0000	0,6800	136,00	Venceu
47	186-01-0085	COLA BASTÃO 10 GRAMAS	TRIS	UN	500,000	0,0000	0,8000	400,00	Venceu
54	012-01-0893	DVD-R 4,7 GB - 120 MIN	MULTILASER	UN	250,000	0,0000	1,1000	275,00	Venceu
63	012-01-1037	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO ATE 100 FOLHAS	MARES	UN	500,000	0,0000	10,7500	5.375,00	Venceu
64	012-01-1035	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO ATE 20 FLS	MARES	UN	500,000	0,0000	4,1500	2.075,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 118/2015									
Licitação: 52/2015 - PR									
Data da Homologação: 22/09/2015									
Fornecedor: 8428 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME.									
65	012-01-1320	ESTILETE ESTREITO REFORÇADO COM CORPO PLASTICO OU ACRILICO	MASTERPRINT	CX	15,000	0,0000	8,2900	124,35	Venceu
66	012-01-1321	ESTILETE LARGO REFORÇADO CORPO PLASTICO SISTEMA DE TRAVA LAM	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	1,3000	39,00	Venceu
71	012-01-1323	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA CROMADO INOXIDAVEL	BRW	UN	200,000	0,0000	0,9000	180,00	Venceu
77	012-01-1364	FITA PARA MAQUINA DE CALCULAR ELETRICA MARCA SHARP EL-1801V	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	1,8500	55,50	Venceu
79	012-01-1366	FITA PARA MAQUINA DE CALCULAR ELETRICA MARCA LOGOS 692 COR V	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	1,8500	55,50	Venceu
80	012-01-1367	FITA PARA MAQUINA DE CALCULAR ELETRICA MARCA LOGOS 802 B COR	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	1,8500	55,50	Venceu
88	012-01-1326	GRAMPEADOR DE PAPEL EM METAL EXTRA GRANDE COM APOIO DA BASE	BRW	UN	200,000	0,0000	44,9000	8.980,00	Venceu
92	012-01-1329	GRAMPO 9/10 PRATEADO CX 5000 UNIDADES	BACCHI	CX	500,000	0,0000	12,1500	6.075,00	Venceu
96	012-01-1332	JOGO DE CAPA PARA ENCADERNAÇÃO , COR FUMÊ	MARES	UN	100,000	0,0000	0,5400	54,00	Venceu
99	043-01-0194	LÁPIS DE COR - LONGO - 12 CORES - 1ª LINHA	LABRA	CX	4.000,000	0,0000	8,4000	33.600,00	Venceu
116	043-01-0134	PAPEL CARTAO - CORES DIVERSAS	K&F	UN	1.500,000	0,0000	0,7000	1.050,00	Venceu
123	012-01-1276	PAPEL FILICOAT BRANCO PCTE C/ 50 FLS. 180 GR/M2	FILIPAPER	UN	150,000	0,0000	17,0000	2.550,00	Venceu
139	012-01-1346	PAPEL VERGE COR BEGE GRAMATURA 120 g/m², formato 210x297 mm	FILIPAPER	PCT	300,000	0,0000	11,6000	3.480,00	Venceu
143	012-01-1349	PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO PRETA COM FERRAGEM REFORÇADA	BRW	UN	450,000	0,0000	7,0900	3.190,50	Venceu
152	012-01-1356	PASTA SUSPensa CARTAO MEMORIZADO TIPO TIMBÓ GRAMATURA MINIMA	FRAMA	UN	2.500,000	0,0000	1,5500	3.875,00	Venceu
154	043-01-0196	PERCEVEJO -- CX C/ 100 UNIDADES	BRW	CX	50,000	0,0000	1,7500	87,50	Venceu
155	012-01-1357	PERFURADOR DE PAPEL DE MESA CAPAC DE ATE 20 FOLHAS	BRW	UN	100,000	0,0000	30,5100	3.051,00	Venceu
156	026-03-0804	PINCEL ARTÍSTICO - CERDA SUÍNA - Nº2	TIGRE	UN	100,000	0,0000	2,3900	239,00	Venceu
157	026-03-0802	PINCEL ARTÍSTICO - Nº 0	TIGRE	UN	100,000	0,0000	2,6100	261,00	Venceu
158	026-03-0807	PINCEL ARTÍSTICO - Nº 12	TIGRE	UN	100,000	0,0000	4,0100	401,00	Venceu
159	026-03-0803	PINCEL ARTÍSTICO - REDONDO - N 4	TIGRE	UN	100,000	0,0000	3,5100	351,00	Venceu
160	026-03-0805	PINCEL ARTÍSTICO Nº 6	TIGRE	UN	100,000	0,0000	3,2000	320,00	Venceu
169	012-01-0295	PLÁSTICO P/ PASTA C/ 4 FURO 0,12 CX C/ 500 UNID	ACP	CX	100,000	0,0000	65,7000	6.570,00	Venceu
170	012-01-1208	PORTA LÁPIS, CANETA E CLIPS TIPO COPO	WALEU	UN	300,000	0,0000	12,4900	3.747,00	Venceu
173	012-01-1299	QUADRO PARA RECAD0 EM FELTRO 90 X 60 CM	SOUZA	UN	10,000	0,0000	62,0000	620,00	Venceu
178	043-01-0830	SACO PARA PRESENTE	CROMUS	UN	50,000	0,0000	0,6300	31,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.795,000			99.184,35	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 118/2015									
		Licitação: 52/2015 - PR			Data da Homologação: 22/09/2015				
Fornecedor: 8706 - JOSE FERNANDO LEMOS RODRIGUES EIRELLI EPP									
12	012-01-0672	BLOCO DE ANOTAÇÕES	LYKE	UN	500,000	0,0000	1,7200	860,00	Venceu
30	012-01-0408	CANETA CORRETIVA	MASTERPRINT	UN	200,000	0,0000	4,9400	988,00	Venceu
48	012-01-1110	COLA BRANCA - 1 LITRO	PIRATININGA	L	150,000	0,0000	9,4000	1.410,00	Venceu
50	012-01-0537	COLA COLORIDA C/ 25GR - CORES DIVERSAS	PIRATININGA	FRCO	1.500,000	0,0000	5,9500	8.925,00	Venceu
94	012-01-1331	GRAMPO TRILHO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM CX COM 50	JOCAR	CX	150,000	0,0000	8,8000	1.320,00	Venceu
102	012-01-0025	LIVRO ATA - PÁGINAS NUMERADAS - 100 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UN	200,000	0,0000	7,9900	1.598,00	Venceu
103	012-01-1334	LIVRO DE PONTO CAPA DURA PEQUENO 160 FOLHAS	SÃO DOMINGOS	UN	100,000	0,0000	13,3500	1.335,00	Venceu
104	012-01-1335	LIVRO PONTO CAPA DURA GRANDE 160 FOLHAS	TAMOIO	UN	100,000	0,0000	17,0000	1.700,00	Venceu
114	012-01-0666	PAPEL CARBONO A4 - CX C/ 100 FHS	HARDCOPY	CX	15,000	0,0000	11,8000	177,00	Venceu
138	012-01-1284	PAPEL VERGÊ A4 - VARIAS CORES 180 GR. PCTE COM 100 FLS.	OFF PAPER	UN	10,000	0,0000	11,6000	116,00	Venceu
141	012-01-0690	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO C/ GRAMPO COR PRETA	ICL	UN	10.000,000	0,0000	1,9800	19.800,00	Venceu
183	012-03-0018	TESOURA USO GERAL/LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 21,5CM DE COMPRI	BRW	UN	100,000	0,0000	5,2000	520,00	Venceu
184	012-01-0489	TINTA GUACHE C/ 6 - CORES DIVERSAS	PIRATININGA	CX	2.000,000	0,0000	3,1000	6.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.025,000			44.949,00	

Nr. do Processo: 118/2015
Fornecedor: 8707 - JEFERSON EUDES CAMPI ME

Licitação: 52/2015 - PR

Data da Homologação: 22/09/2015

7	012-01-1125	APAGADOR P/ QUADRO DE GIZ COM DEPOSITO.	SOUZA	UN	600,000	0,0000	8,6000	5.160,00	Venceu
13	145-01-0362	BOBINA KRAFT	SAMPA	ROLO	100,000	0,0000	48,9000	4.890,00	Venceu
25	043-01-0192	CADERNO DE LINGUAGEM - 48 FL	JANDAIA	UN	10.000,000	0,0000	0,8900	8.900,00	Venceu
40	012-01-1317	CLIPS GALVANIZADO N° 8/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS NEW	CX	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
41	012-01-1315	CLIPS GALVANIZADO N° 1/0 CAIXA COM 500 G	CLIPS NEW	CX	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
42	012-01-1316	CLIPS GALVANIZADO N° 4/0 CAIXA COM 500 G	CLIPS NEW	CX	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
43	043-01-0022	CLIPS GALVANIZADO N° 00 CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS NEW	CX	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
44	012-01-1123	CLIPS GALVANIZADO N° 2 CAIXA COM 500G.	CLIPS NEW	CX	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
45	012-01-0012	CLIPS GALVANIZADO N° 3/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS NEW	CX	80,000	0,0000	7,1000	568,00	Venceu
46	043-01-0025	CLIPS GALVANIZADO N° 5/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	CLIPS NEW	CX	50,000	0,0000	7,1000	355,00	Venceu
56	043-01-0824	ENVELOPE AMARELO 36 x 26 cm	IPECOL	UN	5.000,000	0,0000	0,2500	1.250,00	Venceu
57	043-01-0245	ENVELOPE BRANCO 75G - 23 X 11,5	IPECOL	UN	5.000,000	0,0000	0,2400	1.200,00	Venceu
58	012-01-0680	ENVELOPE BRANCO A4	IPECOL	UN	5.000,000	0,0000	0,8800	4.400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 118/2015									
		Licitação: 52/2015 - PR	Data da Homologação: 22/09/2015						
Fornecedor: 8707 - JEFERSON EUDES CAMPI ME									
59	012-01-0434	ENVELOPE OFICIO BRANCO	IPECOL	UN	5.000,000	0,0000	0,8600	4.300,00	Venceu
60	012-01-1239	ENVELOPE PARD0 41X31 CM	IPECOL	UN	5.000,000	0,0000	0,1500	750,00	Venceu
61	043-01-0508	ENVELOPE TIPO SACO 162 X 229 (KRAFT NATURAL)	IPECOL	UN	1.500,000	0,0000	0,0700	105,00	Venceu
72	012-01-1246	FICHÁRIO DE PAPELÃO COM GANCHO	FRAMA	UN	50,000	0,0000	11,4600	573,00	Venceu
74	012-01-0286	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 50mmx50mm	FITAS SÃO PAULO	ROLO	1.500,000	0,0000	2,4500	3.675,00	Venceu
75	012-01-0161	FITA CREPE - 19 X 50	EUROCEL	ROLO	1.500,000	0,0000	2,8400	4.260,00	Venceu
76	214-01-0056	FITA PARA IMPRESSORA MODELO FX2190	MASTERPRINT	UN	30,000	0,0000	27,7000	831,00	Venceu
87	012-01-1325	GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA, ESTRUTURA METÁLICA, MODELO 26/6	LEONORA	UN	200,000	0,0000	11,1500	2.230,00	Venceu
89	012-01-1250	GRAMPEADOR MINI	LEONORA	UN	200,000	0,0000	4,4800	896,00	Venceu
101	012-01-1333	LAPIS PRETO N°2 CAIXA COM 144 UNIDADES	MASTERPRINT	CX	300,000	0,0000	30,7000	9.210,00	Venceu
111	012-01-1340	PAPEL ADESIVO PARA RECADOS TIPO POST IT 38 x 50 mm BL C/ 100	LEONORA	BL	1.500,000	0,0000	0,9500	1.425,00	Venceu
112	012-01-1341	PAPEL ADESIVO TIPO POST IT 76 x 76 mm BLOCO C/ 100 FOLHAS	LEONORA	BL	1.500,000	0,0000	2,5500	3.825,00	Venceu
113	043-01-0246	PAPEL ALMAÇO PAUTADO	PANAMERICANA	UN	300,000	0,0000	0,0800	24,00	Venceu
115	012-01-1342	PAPEL CARBONO PARA LAPIS/ESFER.,MONOFACE, 20 A 22 GM² TAM A4	RADEX	CX	15,000	0,0000	21,5000	322,50	Venceu
137	012-01-0732	PAPEL SULFITE OFÍCIO 9 - RESMAS	REPORT	PCT	30,000	0,0000	17,7200	531,60	Venceu
145	043-01-0718	PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO - 35CMX24CM.	COLORPRESS	UN	9.000,000	0,0000	1,7000	15.300,00	Venceu
168	043-01-0582	PISTOLA DE COLA QUENTE - REFIL FINO	CLASSE	UN	100,000	0,0000	11,2800	1.128,00	Venceu
174	026-03-0157	REFIL COLA QUENTE - 0,5 M	CLASSE	UN	250,000	0,0000	0,3500	87,50	Venceu
175	026-03-0701	REFIL DE COLA QUENTE 1,0 CM	CLASSE	UN	100,000	0,0000	0,4500	45,00	Venceu
180	012-01-1140	SUPORTE PARA DUREX - 48MMX50MT.	WALEU	UN	50,000	0,0000	13,5500	677,50	Venceu
181	012-01-1308	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENA	WALEU	UN	10,000	0,0000	7,1000	71,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 118/2015									
Licitação: 52/2015 - PR									
Data da Homologação: 22/09/2015									
Fornecedor: 8707 - JEFERSON EUDES CAMPI ME									
188	012-01-1363	UMIDECADOR DE DEDO EM PASTA GLICERINADO ATOXICO 12g	EALEU	UN	300,000	0,0000	2,6000	780,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					54.515,000			79.545,10	

Cornélio Procópio, 23 de Setembro de 2015.